TI00240C/28/zh/13.12
技术资料
Cleanfit H CPA475
可伸缩式安装支架
用于消毒状态下的 pH/ORP 测量
应用
• 食品行业
• 饮料行业

Endress+Hauser 13
限位开关 气动限位开关套件 (2 个 )
• 订货号：51502874
电动限位开关套件，防爆型 (Ex) 和非防爆型 (2 个 )
• 订货号：51502873
空气减压阀 空气减压阀，减缓支架的移动速度
• G1/8 螺纹连接
• 订货号：50036864
电极 玻璃电极
Orbisint CPS11/CPS11D
• pH 电极，用于过程测量
• SIL 型可选，连接 SIL 认证型变送器
• 抗污型 PTFE 隔膜
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps11 或
•《技术资料》 TI028C
Orbisint CPS12/CPS12D
• ORP 电极，用于过程测量
• 抗污型 PTFE 隔膜
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps12 或
•《技术资料》 TI367C
Ceraliquid CPS41/CPS41D
• pH 电极
• 陶瓷隔膜，内置液体 KCl 电解液
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps41 或
•《技术资料》 TI079C
Ceraliquid CPS42/CPS42D
• ORP 电极
• 陶瓷隔膜，内置液体 KCl 电解液
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps42 或
•《技术资料》 TI373C
Ceragel CPS71/CPS71D
• pH 电极
• 双腔室参比系统，内置盐桥
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps71 或
•《技术资料》 TI245C
Ceragel CPS72/CPS72D
• ORP 电极
• 双腔室参比系统，内置盐桥
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps71 或
•《技术资料》 TI374C
Orbipore CPS91/CPS91D
• pH 电极
• 开放式隔膜，用于重度污染介质的测量
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps91 或
•《技术资料》 TI375C
Orbipore CPS92/CPS92D
• ORP 电极
• 开放式隔膜，用于重度污染介质的测量
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps92 或
•《技术资料》 TI435C
Cleanfit H CPA475
14 Endress+Hauser
ISFET 电极
Tophit CPS471/CPS471D
• ISFET 电极，可消毒和高温灭菌
• 适用于食品和制药行业、过程领域、水处理和生物技术
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps471 或
•《技术资料》 TI283C
Tophit CPS441/CPS441D
• ISFET 数字式电极，可消毒，用于低电导率介质的测量，内置液态 KCl 电解液
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps441 或
•《技术资料》 TI352C
Tophit CPS491/CPS491D
• ISFET 电极，带开放式隔膜，用于重度污染介质的测量
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps491 或